电源适配器系列 POWER ADAPTER
5050
LZD-T6-12W/24W 12W/24WPower Adapter 应用Applicatior 产品证书Certificate
LZD-T6-12W/24W 12W/24W系列电源适配器 SUITABLEFORINDOORUSE
适用于室内使用
Mach.outlineDrawing 产品结构尺寸
协议：802.3af标准
★ 输入电压：DC:38-56V

Lifetime 寿 命 > 2 Years
Model
型号
Output power
输出功率（W）
Output voltage
支持电压（V )
Output current
输出电流( A )
Outline size
外形尺寸(MM)
Efficiency
效率
Safe approval
安规认证
LZD-T6-12W-5V 12W（MAX） DC:5V 2.0A（MAX） 71*43*30 85~92% CCC,GS,CE，ETL，BIS,UKCA,SAA
LZD-T6-12W-12V 12W（MAX） DC:12V 1.0A（MAX） 71*43*30 85~92% CCC,GS,CE，ETL，BIS,UKCA,SAA
LZD-T6-12W-24V 12W（MAX） DC:24V 0.5A（MAX） 71*43*30 85~92% CCC,GS,CE，ETL，BIS,UKCA,SAA
LZD-T6-24W-12V 24W（MAX） DC:12V 2.0A（MAX） 71*43*30 85~92% CCC,GS,CE，ETL，BIS,UKCA,SAA
LZD-T6-24W-24V 24W（MAX） DC:24V 1.0A（MAX） 71*43*30 85~92% CCC,CE，BIS,UKCA,SAA
LZD-T6-24W-36V 24W（MAX） DC:36V 0.5A（MAX） 71*43*30 85~92% CCC,CE，BIS,UKCA,SAA